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Już jutro wystartuje oficjalnie zimowe mercato sezonu 2017/2018. Przez

cztery tygodnie, dokładnie do 31 stycznia, do godziny 23:00, kluby Serie A

będą mogły dokonywać korekt w kadrach. Zbliżające się okno transferowe

przynosi też plotki i ploteczki. 

Juanfran w notesie Monchiego

Ja donosi portal calciomercato.com, w notesie dyrektora sportowego Monchiego

znalazł się Juanfran, prawy obrońca Atletico Madryt. Hiszpanowi wygasa umowa i

jest daleki od przedłużenia jej z Colchoneros. 33-latek byłby inwestycją ala Kolarov.

B.Peres na celowniku klubów z Portugalii i Turcji

Bruno Peres wydaje się być piłkarzem numer jeden w obozie Romy, który mógłby

zostać poświęcony, aby uzyskać środki na przeprowadzenie zimowego mercato.

Brazylijczykiem interesują się Benfica i Galatasaray, podaje calciomercato.com,

choć on sam wolałby pozostać we Włoszech.

Krychowiak w kręgu zainteresowań Romy

Jak podaje calciomercato.it, Grzegorz Krychowiak prawdopodobnie opuści West

Bromwich Albion, w którym nie powiodło mu się w pierwszej połowie sezonu na

wypożyczeniu. Graczem PSG interesują się włoskie kluby, a wśród nich Fiorentina,

Milan i Roma.

Agent Darmiana: Nie miałem telefonów z Romy

Matteo Darmian to jedne z najczęściej pojawiających się nazwisk w pogłoskach

transferowych związanych z Romą. O pogłoskach mediów opowiadał, dla Rete Sport,

agent piłkarza, Tulio Tinti:

- Nigdy nie otrzymywałem telefonów z Romy w sprawie gracza. Były kontakty z

innymi drużynami z Serie A, ale nie z klubem Giallorossich. Chłopak, na chwilę

obecną, nie jest na sprzedaż.

Soleri na celowniku Ternany i Viterbese

Były napastnik Primavery Giallorossich, najlepszy strzelec drużyny w poprzednim

sezonie, Edoardo Soleri, może zmienić klub. 20-latek przebywa na wypożyczeniu w

drugoligowej Spezii, gdzie jednak nie znajduje przestrzeni i rozegrał tylko 127

minut. Jak podaje dziennik IL Secolo XIX, Solerim interesują się Ternana z Serie B i

Viterbese z Serie C.

Zainteresowani Bordinem

Inny gracz Primavery Romy z poprzedniego sezonu, Alessandro Bordin, znalazł się
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na celowniku Ascoli i Brescii, podaje tuttomercatoweb.com. Według doniesień,

zespoły z Serie B chciałby wypożyczyć pomocnika z Romy. Ten przebywa od lata w

Ternanie, gdzie jednak zagrał w zaledwie dwóch meczach.

Barella za 30 mln euro

Jak donosi tuttomercatoweb.com, Cagliari ustaliło cenę za Nicolo Barellę, młodego

pomocnika, którym interesują się najlepsi Serie A. Według mediów, aby pozyskać

gracza z klubu z Sardynii, należy wyłożyć 30 mln euro. Graczem interesują się

Roma, Inter, Juventus i Napoli.

Dwa nazwiska za Skorupskiego

Portal calciomercato.it podaje nazwiska, którym interesuje się Monchi do roli

następcy Skorupskiego. Polak podoba się z kolei Genoi, która mogłaby go pozyskać

przy sprzedaży Perina. Według portalu Roma przygląda się Mirante z Bologni, a

także Karnezisowi z Watfordu.
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